
UCHWAŁA NR L/999/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym   (tekst jednolity Dz.U. z 2018r.,poz.994 

ze zm. Dz.U. z 2018r., poz.1000) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy (opublikowanego 

w Dz.Urz. Woj. K-P z 2016r., poz. 1358; zm. uchwały RM NrXXIII/480/2016 publikacja Dz.Urz. Woj. 

K-P. z 2016 poz.2604, Uchwała nr  XLIII/830/2017  publikacja Dz.Urz. Woj. K-P. z 2018 

poz. 334) uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać za bezzsasadną skargę mieszkańca Nakła nad Notecią na działalność Burmistrza Miasta 
i Gminy Nakło nad Notecią,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 80B35FB0-0A37-4634-A1B1-75B58CE2AA10. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 14 czerwca 2018r. wpłynęła skarga na działaność Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad

Notecią. Skarga dotyczy nierozwiązanego od lat problemu modernizacji ulicy Wzgórze Wodociągowe

w Nakle nad Notecią.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 18 czerwca br. rozpatrzyła skargę.

W oparciu o informacje Prezesa Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp.

z o.o. jak również dokumentację dot. planów inwestycyjnych Gminy i uchwał budżetowych

w których zapewniono środki na ich realizację stwierdzono, że Gmina realizuje je zgodnie

z harmonogramem. W roku budżetowym nie dokonywano zmian i przesunięć środków co do

inwestycji prowadzonych w rejonie ulicy Wzgórze Wodociągowe. Nie ma przesłanek aby stwierdzić,

że zaawansowanie i stan realizacji inwestycji prowadzonych przez Gminę wpływa na zmianę planów

inwestycyjnych KPWiK sp. z o.o.

Na tej podstawie Komisja Rewizyjna uznała skargę za bezzasadną.

Id: 80B35FB0-0A37-4634-A1B1-75B58CE2AA10. Uchwalony Strona 1




